
Siena ,1 l  genna io20 l2
Prot. N. ;4 6

F r  /  - r -
;  l . l  .  f  

\  , t R S r T r r ' D É l . ; L  : M r  D i  : , [ r ì ^

U 
' j  

J  i ' '  ' "  r " i r ! ; i . r  r ; r  l j r - 'F i ;1 . '  t , i - . l '  T te , 'A

Profèssore Ordinaricr
Professore Associato
Professore Associato

Ricercatore

IL DIRETTORE
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240 recante norme in materia di organizzazione delle
Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al governo per incentivare
la qualità e l'efficienza del sistema Universitario ed in parlicolare l'art.22 comma I ;
Visto i l  Regolamento emanato con D.R. n.1285 del l3l07l l l ,  relat ivo al le procedure per
l'attribuzione di Assegni di Ricerca;
Vista la D.D.A. Rep. N. 376 prot.63763- II I i  11 del 21.12.201I con cui è stata bandita la selezione
pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di 1 Assegno di Ricerca - della durata di un
anno dell'importo di 19.367.00 euro lordo percipiente - Settore Scientifico Disciplinare GEO/I0
Geofisica della Terra Solida - Tema di ricerca "Misure di vibrazione ambientali per la
caraîîerizzazione della risposta sismica locale e del compoftamento dinamico degli edifici
monumentali" - Progetto di ricerca "Rischio Sismico negli Edifici Monumentali (RiSEM)" -

Responsabile scientifico Prof. Dario Albarello - Dipartimento di Scienze della Terra;
Tenuto conto che il suddetto bando di concorso prevede che sia nominata una Commissione
Giudicatrice composta da almeno tre membri esperti nella materia, designati dal Consiglio di
Diparlimento;
Considerato che il Consiglio di Diparlimento di Scienze della Terra. nella seduta dell'l I Gennaio
2012ha designato i componenti della Commissione Giudicatrice del suddetto concorso

DISPONE
La commissione giudicatr ice del concorso per i l  conferimento di 1 Assegno di Ricerca - del la
durata di un anno dell'importo di 19.367,00 euro lordo percipiente - Settore Scientifico
Disciplinare GEO/10 Geofisica della Terra Solida - Tema di ricerca "Misure di vibrazione
ambientali per la caratfenzzazione della risposta sismica locale e del comportamento dinamico
degli edifici monumentali" - Progetto di ricerca "Rischio Sismico negli Edifici Monumentali
(RiSEM)" - Responsabile scientifico Prof. Dario Albarello - Dipartimento di Scienze della Terra.
è così composta

Membri effettivi:
Prof. Mauro Coltorti
Prof. Cecilia Viti
Prof Dario Albarello

Membro supplente:
Dr. Marcello Viti

Università degli Studi di Siena
Università degli Studi di Siena
Università degli Studi di Siena

Università degli Studi di Siena


